2024 年 8月 13日

お客様各位

一部商品リニューアルについてのお知らせ

平素は神戸屋オンラインストアをご利用いただきありがとうございます。

下記商品のリニューアルについてのご案内です。

この度、9月より商品改良のためのリニューアルにより、商品の表示が変更となり、価格改訂をさ

せていただくこととなりました。詳細は以下の通りです。

9月 1日の出荷分より順次切り替えとさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

【変更情報一覧】

【たっぷりあんぱん】

 変更前 変更後

価格 202円（税込） 248円（税込）

原材料 粒あん（国内製造）、小麦粉、砂糖、マーガ

リン、卵、卵加工品、パン酵母、油脂加工品、

ショートニング、乳等を主要原料とする食

品、けしの実、食塩／乳化剤、ｐＨ調整剤、

ビタミンＣ、香料、酸化防止剤(ビタミンＥ)、

アナトー色素、(一部に乳成分・卵・小麦・

大豆を含む)

粒あん（国内製造）、小麦粉、砂糖、ショー

トニング、卵、パン酵母、卵加工品、油脂加

工品、乳等を主要原料とする食品、けしの実、

食塩、小麦たん白／甘味料（ソルビット）、

増粘剤（加工デンプン）、グリシン、乳化剤、

ビタミンＣ、ｐＨ調整剤、香料、(一部に乳

成分・卵・小麦・大豆を含む)

栄養成分

（1個あたり）

カロリー 239kcal

たんぱく質 6.9g

脂質 5.3g

炭水化物 43.3g

食塩相当量（推定値） 0.4g

カロリー 255kcal

たんぱく質 6.2g

脂質 5.2g

炭水化物 47.7g

食塩相当量（推定値） 0.4g

【クロワッサンショコラ】

 変更前 変更後

価格 302円（税込） 324円（税込）

原材料 小麦粉（国内製造）、チョコレート、バター、

砂糖、脱脂粉乳、卵、パン酵母、食塩、モル

トエキス、粉末麦芽／増粘剤（加工デンプ

ン）、香料、ビタミンＣ、(一部に乳成分・卵・

小麦・大豆を含む)

小麦粉（国内製造）、チョコレート、バター、

砂糖、脱脂粉乳、卵、パン酵母、食塩、モル

トエキス、粉末麦芽／増粘剤（加工デンプ

ン）、乳化剤、香料、ビタミンＣ、(一部に乳

成分・卵・小麦・大豆を含む)

栄養成分

（1個あたり）

カロリー 311kcal

たんぱく質 4.7g

脂質 18.7g

炭水化物 31.5g

食塩相当量（推定値） 0.6g

カロリー 308kcal

たんぱく質 4.6g

脂質 18.1g

炭水化物 31.8g

食塩相当量（推定値） 0.6g

【なると金時のスイートポテト】

 変更前 変更後

価格 346円（税込） 367円（税込）

原材料 さつまいもペースト（さつまいも、砂糖）（国

内製造）、白あん、小麦粉、マーガリン、バ

ター、ナパージュ（水あめ、砂糖）、 卵、砂

糖、脱脂粉乳、洋酒、パン酵母、食塩、発酵

風味料／加工デンプン、グリシン、ｐＨ調整

剤、香料、ゲル化剤（ペクチン）、 酸味料、

乳酸Ｃａ、酸化防止剤（ビタミンＥ）、チア

ミン、カロチン色素、(一部に乳成分・卵・

小麦を含む)

さつまいもペースト（さつまいも、砂糖）（国

内製造）、こしあん、小麦粉、マーガリン、

ナパージュ（水あめ、砂糖）、バター、卵、

クリーム、砂糖、脱脂粉乳、パン酵母、食塩、

発酵風味料／加工デンプン、グリシン、ｐＨ

調整剤、香料、ゲル化剤（ペクチン）、酸味

料、乳酸Ｃａ、酸化防止剤（ビタミンＥ）、

チアミン、カロチン色素、(一部に乳成分・

卵・小麦を含む)

栄養成分

（1個あたり）

カロリー 277kcal

たんぱく質 3.6g

脂質 8.1g

炭水化物 48.2g

食塩相当量（推定値） 0.3g

カロリー 273kcal

たんぱく質 3.4g

脂質 9.2g

炭水化物 44.8g

食塩相当量（推定値） 0.3g

【神戸屋 新(あらた)】

 変更前 変更後

価格 389円（税込） 389円（税込）

原材料 小麦粉（国内製造）、チョコレートフラワー

ペースト、マーガリン、クリーム、砂糖、チ

ョコレート、卵、パン酵母、食塩、発酵風味

料、粉末麦芽／加工デンプン、増粘多糖類、

香料、ビタミンＣ、酸化防止剤（ビタミンＥ）、

(一部に乳成分・卵・小麦・大豆を含む)

小麦粉（国内製造）、チョコレートフラワー

ペースト、マーガリン、クリーム、砂糖、チ

ョコレート、卵、パン酵母、食塩、発酵風味

料、粉末麦芽／加工デンプン、増粘多糖類、

香料、ｐＨ調整剤、乳化剤、ビタミンＣ、酸

化防止剤（ビタミンＥ）、(一部に乳成分・卵・

小麦・大豆を含む)

栄養成分

（1枚あたり）

カロリー 257kcal

たんぱく質 4.9g

脂質 12.0g

炭水化物 33.1g

食塩相当量（推定値） 0.6g

カロリー 248kcal

たんぱく質 4.9g

脂質 11.0g

炭水化物 33.0g

食塩相当量（推定値） 0.6g

【ホイップ&あんぱん】

 変更前 変更後

価格 280円（税込） 280円（税込）

原材料 粒あん（国内製造）、小麦粉、砂糖、乳等を

主要原料とする食品、クリーム、マーガリン、

卵、卵加工品、パン酵母、油脂加工品、ショ

ートニング、けしの実、食塩／乳化剤、グリ

シン、ｐＨ調整剤、トレハロース、糊料（増

粘多糖類）、香料、メタリン酸Ｎａ、ビタミ

ンＣ、保存料（ポリリジン）、酵素、酸化防

止剤（ビタミンＥ）、アナトー色素、エノキ

タケ抽出物、(一部に乳成分・卵・小麦・大

豆を含む)

粒あん（国内製造）、小麦粉、砂糖、乳等を

主要原料とする食品、クリーム、ショートニ

ング、卵、パン酵母、卵加工品、油脂加工品、

けしの実、食塩、小麦たん白／甘味料（ソル

ビット）、糊料（加工デンプン、増粘多糖類）、

グリシン、乳化剤、トレハロース、香料、メ

タリン酸Ｎａ、ビタミンＣ、ｐＨ調整剤、保

存料（ポリリジン）、酵素、エノキタケ抽出

物、(一部に乳成分・卵・小麦・大豆を含む)

栄養成分

（1個あたり）

カロリー 295kcal

たんぱく質 7.2g

脂質 9.7g

炭水化物 47.1g

食塩相当量（推定値） 0.4g

カロリー 311kcal

たんぱく質 6.6g

脂質 9.5g

炭水化物 51.5g

食塩相当量（推定値） 0.4g